
河南省亿达工程管理咨询有限公司关于叠彩区党群服务中心智慧党建平台（项目编

号：GGLZC2021-Y1-990494-YDGX（重））中标公告

一、项目名称：叠彩区党群服务中心智慧党建平台

二、项目编号：GGLZC2021-Y1-990494-YDGX（重）

三、采购项目的名称、数量、简要规格描述或项目基本概况介绍：

项号 货物名称 数量/单位
简要规格描述或

项目基本概况

1 智慧党建云平台 1

如需进一步了解详细内容，详见招标文

件。

2 大屏显示终端 12

3 HDMI 高清矩阵 1

4 大屏幕拼接墙专用控制软件 1

5 控制 PC 1

6 专业拼接电视墙 12

7 装饰包边 1

8 大屏配套电缆、视频线材及辅材 1

9 音响、功放、话筒 1

10 交换机 1

11 大数据可视化分析展示终端 3

12 多功能大屏终端+移动支架 1

13 55 寸查询一体机 1

14 触摸答题一体机 2

15 便携式扩音器 2

四、采购方式：邀请招标

签订合同时间：中标通知书发出之日起七日内。中标供应商领取中标通知书后，应按规定与招

标人签订合同。

五、招标公告媒体及日期：2021 年 9 月 16 日在中国政府采购网 (http://www.ccgp.gov.cn)、

广西壮族自治区政府采购网（www.gxzfcg.gov.cn )、桂林市政府采购网

(http://zfcg.guilin.gov.cn)、桂林市公共资源交易中心网（http://ggzy.guilin.cn）

六、投标截止时间：2021年 10月 09日

评标地点：桂林市公共资源交易中心（临桂新区西城中路 69 号西辅楼四楼）评标室

评标委员会成员名单：杨中年、王兰、刘盛辉、石依禾、刘旭明。

七、中标信息:

1、中标供应商名称：桂林市华茂贸易有限公司

2、中标供应商地址：桂林市七星区漓江东路无线电三厂门口兴华楼 2-1号

3、中标金额：伍拾贰万肆仟贰佰贰拾元整（￥524,220.00）



八、代理服务费：

本项目招标代理费总金额：（人民币）柒仟捌佰陆拾叁元叁角整（￥7863.30）

本项目代理服务收费标准：本项目的采购代理服务收费标准按计价格[2002]1980号《招标代理

服务收费管理暂行办法》收费标准向河南省亿达工程管理咨询有限公司一次性付清代理服务费。

九、联系事项：

招标人名称：中国共产党桂林市叠彩区委员会组织部

地址：桂林市叠彩区中山北路 147 号

采购单位联系人及电话：莫保义 0773-8985103

采购代理机构：河南省亿达工程管理咨询有限公司

地址：桂林市叠彩区站前路 2号恒大广场 3-118 号

代理机构联系人机电话：刘思琼 0773-8288040

十、中标结果公告期限：

自中标结果公告发布之日起一个工作日。供应商认为中标结果使自己的权益受到损害的，可以

在中标结果公告期限届满之日起七个工作日内以书面形式向河南省亿达工程管理咨询有限公司提

出质疑，逾期将不再受理。

河南省亿达工程管理咨询有限公司

2021 年 10 月 13 日


